Slangen > Heet Water & Stoom AX Cooler Hose
-30°C                            +130°C
Radiatorslang slang voor heet water en koelvloeistof in motoren en verwarmingssystemen. Bestand tegen de gebruikelijke anti-vries-
middelen. Beschikbaar op 40m rol of op lengte.
Werkdruk: ≤ 25mm: 6 bar ; > 25mm: 4 bar
Constructie
Binnenwand: zwarte gladde EPDM rubber
Versteviging: textielinlage
Buitenwand: gladde EPDM rubber met doekafdruk
Kleur: zwart
Art.Nr. Binnen Ø
mm
Buiten Ø
mm Art.Nr. Binnen Ø
mm
Buiten Ø
mm
RDD010 10 16 RDD045 45 55
RDD013 13 20 RDD048 48 58
RDD015 15 22 RDD050 50 60
RDD018 18 25 RDD055 55 65
RDD020 20 27 RDD060 60 70
RDD022 22 29 RDD065 65 75
RDD025 25 32 RDD070 70 80
RDD028 28 36 RDD075 75 85
RDD030 30 38 RDD080 80 90
RDD032 32 40 RDD090 90 102
RDD035 35 43 RDD100 100 112
RDD038 38 48 RDD110 110 122
RDD040 40 50 RDD120 120 134
RDD042 42 52 Beschikbaar op 40m rol of op lengte
Slangen > Heet Water & Stoom
Alle informatie is puur informatief, niet-bindend en kan zonder voorafgaand bericht aangepast worden. ! 33
H
EE
T
W
AT
ER
 &
 S
TO
O
M